
ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)
1 0513535000420 หา้งหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย์ จัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน 

ตุลาคม 2561
11,024.00 01/10/2561 CNTR-0044/62 1

2 0513535000420 หา้งหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย์ จัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน  ประจ าเดือน 
ธนัวาคม 2562

11,146.00 01/10/2561 CNTR-0114/62 1

3 0513535000420 หา้งหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย์ จัดซ้ือวสัดุเชื่อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน 
มกราคม 2562

10,042.00 01/10/2561 CNTR-0169/62 1

4 0513535000420 หา้งหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย์ น้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน 
กุมภาพนัธ ์2562

7,990.00 01/10/2561 CNTR-0207/62 1

5 0992002851821 หา้งหุ้นส่วนสามัญ ไอทคีอมซ่า 
เซอร์วสิ

จ้างซ่อมเคร่ืองคอมพวิเตอร์ หมายเลขครุภณัฑ์ 
416-56-0043

500.00 08/10/2561 CNTR-0012/62 1

6 0513535000420 หา้งหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย์ จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืนโครงการ
รณรงค์ปอ้งกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก

1,863.00 10/10/2561 CNTR-0013/62 1

7 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย จ้างเหมาท าปา้ยอะคริลิค ขนาด 12 x 22 นิ้ว 
จ านวน 2 ปา้ย

1,500.00 10/10/2561 CNTR-0021/62 1

8 0992002851821 หา้งหุ้นส่วนสามัญ ไอทคีอมซ่า 
เซอร์วสิ

จ้างซ่อมแซมเคร่ืองพมิพ ์หมายเลขครุภณัฑ์ 
417-57-0057

1,840.00 10/10/2561 CNTR-0022/62 1

9 3510600828689 ร้านนิตยาดอกไม้สด ค่าพวงมาลา 1,000.00 12/10/2561 CNTR-0023/62 1

10 0992002851821 หา้งหุ้นส่วนสามัญ ไอทคีอมซ่า 
เซอร์วสิ

จ้างซ่อมแซมเคร่ืองพมิพ ์หมายเลขครุภณัฑ์ 
416-57-0075

850.00 12/10/2561 CNTR-0008/62 1

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่1 (เดอืน ตลุำคม พ.ศ.2561 ถึง เดอืน ธันวำคม พ.ศ.2561)

เทศบำลต ำบลหนองยวง



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่1 (เดอืน ตลุำคม พ.ศ.2561 ถึง เดอืน ธันวำคม พ.ศ.2561)

เทศบำลต ำบลหนองยวง

11 3501200542673 มหาวนัถ้วยรางวลั จัดจ้างท าตรายาง ขนาดกวา้ง 6.5 เซนติเมตร 
ยาว 8.5 เซนติเมตร ตัวหนังสือขนาด 16 พอ้ยท์

400.00 16/10/2561 CNTR-0036/62 1

12 3500200702092 ร้านเกรียงไกร จัดซ้ือสังฆทานเพื่อถวายพระสงฆ์ตามโครงการ
เข้าวดัในวนัพระ

850.00 16/10/2561 CNTR-0029/62 1

13 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย จ้างจัดท าปา้ยไวนิลเพื่อประชาสัมพนัธโ์ครงการ
เข้าวดัในวนัพระ ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.
2562

500.00 16/10/2561 CNTR-0028/62 1

14 3510600828689 ร้านนิตยาดอกไม้สด ค่าพวงมาลา 1,000.00 18/10/2561 CNTR-0032/62 1

15 3501200542673 ร้านมหาวนัถ้วยรางวลั จ้างเหมาท าตรายาง จ านวน 12 ดวง 1,490.00 19/10/2561 CNTR-0034/62 1

16 3510500055483 นางนารีนารถ   วญิญาเงือก ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/10/2561 CNTR-0048/62 1

17 1509901539947 นางสาวจีราวฒัน์  ค าใหม่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 6,000.00 31/10/2561 CNTR-0053/62 1

18 1509901105700 นางสาวนิภา  ธรรมจี๋ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/10/2561 CNTR-0039/62 1

19 1510100177372 นางสาวปาริชาติ   สุรินทร์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/10/2561 CNTR-0049/62 1

20 1509900613353 นางสาวภรณ์ทพิย์  ใจสิทธิ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/10/2561 CNTR-0038/62 1

21 1510100203195 นางสาวสุภาพร  มาตทพิย์ศักด์ิ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/10/2561 CNTR-0051/62 1

22 1509900783224 นางสาวเสาวลักษณ์  ใจเง้ียวค า ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/10/2561 CNTR-0043/62 1

23 1509900751993 นายกฤษดา  วรรณภา ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/10/2561 CNTR-0037/62 1

24 1250100248230 นายธงชัย   พนมเขตต์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/10/2561 CNTR-0050/62 1

25 3510600037118 นายนิรันดร์  วงัอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/10/2561 CNTR-0045/62 1

26 3510600044998 นายพนูศักด์ิ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/10/2561 CNTR-0047/62 1

27 1509901118623 นายภคัพงศ์ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 31/10/2561 CNTR-0040/62 1



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่1 (เดอืน ตลุำคม พ.ศ.2561 ถึง เดอืน ธันวำคม พ.ศ.2561)

เทศบำลต ำบลหนองยวง

28 1509900409853 นายวษิณุพงษ ์ วงค์ไฝ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 31/10/2561 CNTR-0046/62 1

29 3510600041735 นายอรรคเดช ไชยวงค์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 31/10/2561 CNTR-0052/62 1

30 0513535000420 หา้งหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย์ วสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน 
พฤศจิกายน 2561

11,287.00 31/10/2561 CNTR-0075/62 1

31 3510600452654 ร้านน้ าด่ืมชนะชล จัดซ้ือน้ าด่ืมประจ าส านักงานเทศบาลต าบล
หนองยวง ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2561

1,605.00 31/10/2561 CNTR-0077/62 1

32 3510500055483 นางนารีนารถ   วญิญาเงือก ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 26/11/2561 CNTR-0085/62 1

33 3510600324702 นางพกิุลทอง  มูลศรี จ้างคัดลอกโฉนดและเอกสารสิทธิท์ี่ดินที่จาก
ส านักงานที่ดินจังหวดัล าพนู สาขาปา่ซาง ตาม
โครงการปรับปรุงแผนที่ภาษแีละทะเบยีน
ทรัพย์สิน ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.2562 (รอบ
เดือนตุลาคมถึงเดือนธนัวาคม)

200.00 05/11/2561 CNTR-0119/62 1

34 1509901539947 นางสาวจีราวฒัน์  ค าใหม่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 6,000.00 26/11/2561 CNTR-0089/62 1

35 1509901105700 นางสาวนิภา  ธรรมจี๋ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 26/11/2561 CNTR-0067/62 1

36 1510100177372 นางสาวปาริชาติ   สุรินทร์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 26/11/2561 CNTR-0086/62 1

37 1509900613353 นางสาวภรณ์ทพิย์  ใจสิทธิ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 26/11/2561 CNTR-0066/62 1

38 1510100203195 นางสาวสุภาพร  มาตทพิย์ศักด์ิ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 26/11/2561 CNTR-0084/62 1

39 1509900783224 นางสาวเสาวลักษณ์  ใจเง้ียวค า ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 26/11/2561 CNTR-0076/62 1

40 1509900751993 นายกฤษดา  วรรณภา ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 26/11/2561 CNTR-0064/62 1

41 1250100248230 นายธงชัย   พนมเขตต์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 26/11/2561 CNTR-0087/62 1

42 3510600037118 นายนิรันดร์  วงัอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 26/11/2561 CNTR-0098/62 1



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่1 (เดอืน ตลุำคม พ.ศ.2561 ถึง เดอืน ธันวำคม พ.ศ.2561)

เทศบำลต ำบลหนองยวง

43 1510600011261 นายพจนารถ   เทพวงค์ จัดซ้ือของสมนาคุณ ตามโครงการฝึกอบรมการ
บริหารจัดการขยะในชุมชนแบบบรูณาการและ
ศึกษาดูงานต่างจังหวดั ของคณะผู้บริหาร 
สมาชิกสภาเทศบาล และพนักงานเทศบาลต าบล
หนองยวง ประจ าปงีบประมาณ 2562

4,500.00 20/11/2561 CNTR-0059/62 1

44 3510600044998 นายพนูศักด์ิ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 26/11/2561 CNTR-0099/62 1

45 1509901118623 นายภคัพงศ์ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 26/11/2561 CNTR-0068/62 1

46 1509900409853 นายวษิณุพงษ ์ วงค์ไฝ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 26/11/2561 CNTR-0100/62 1

47 3510600041735 นายอรรคเดช ไชยวงค์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 26/11/2561 CNTR-0088/62 1

48 3500200702092 ร้านเกรียงไกร จัดซ้ือชุดสังฆทาน ตามโครงการเข้าวดัในวนัพระ
 ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.2562 ในวนัที่ 22 
พฤศจิกายน 2561

850.00 20/11/2561 CNTR-0058/62 1

49 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย จ้างท าปา้ยไวนิล ตามโครงการฝึกอบรมการ
บริหารจัดการขยะในชุมชนแบบบรูณาการ และ
ศึกษาดูงานต่างจังหวดัของคณะผู้บริหาร สมาชิก
สภาเทศบาล และพนักงานเทศบาลต าบลหนอง
ยวง ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2562

600.00 22/11/2561 CNTR-0070/62 1

50 3510600452654 ร้านน้ าด่ืมชนะชล จัดซ้ือน้ าด่ืม ประจ าเดือน ธนัวาคม 2561 1,080.00 26/11/2561 CNTR-0124/62 1

51 0513535000420 หา้งหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย์ จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน เพื่อด าเนินการ
เฝ้าระวงัปอ้งกันโรคไข้เลือดออก กรณีพบผู้ปว่ย
โรคไข้เลือดออกในพื้นที่

5,335.00 14/11/2561 CNTR-0091/62 1



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่1 (เดอืน ตลุำคม พ.ศ.2561 ถึง เดอืน ธันวำคม พ.ศ.2561)

เทศบำลต ำบลหนองยวง

52 0513535000420 หา้งหุ้นส่วนจ ากัด นครเจดีย์ จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ตามโครงการรณรงค์
ปอ้งกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก ประจ าปี
งบประมาณ 2562

1,683.00 14/11/2561 CNTR-0118/62 1

53 0992002851821 หา้งหุ้นส่วนสามัญ ไอทคีอมซ่า 
เซอร์วสิ

จ้างซ่อมแซมเคร่ืองพมิพ ์หมายเลขครุภณัฑ์ 
416-57-0074

850.00 16/11/2561 CNTR-0057/62 1

54 3510600059642 นางเกี๋ยงค า  ทนุอินทร์ จัดซ้ือเคร่ืองด่ืมส าหรับบริการประชาชน ตาม
โครงการปอ้งกันและลดอุบติัเหตุช่วงเทศกาลปี
ใหม่ (7 วนัอันตราย) ประจ าป ี2562

2,090.00 19/12/2561 CNTR-0083/62 1

55 3510500055483 นางนารีนารถ   วญิญาเงือก ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/12/2561 CNTR-0129/62 1

56 1509901539947 นางสาวจีราวฒัน์  ค าใหม่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 6,000.00 28/12/2561 CNTR-0134/62 1

57 1509901105700 นางสาวนิภา  ธรรมจี๋ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/12/2561 CNTR-0111/62 1

58 1510100177372 นางสาวปาริชาติ   สุรินทร์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/12/2561 CNTR-0135/62 1

59 1509900613353 นางสาวภรณ์ทพิย์  ใจสิทธิ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/12/2561 CNTR-0110/62 1

60 1510100203195 นางสาวสุภาพร  มาตทพิย์ศักด์ิ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/12/2561 CNTR-0136/62 1

61 1509900783224 นางสาวเสาวลักษณ์  ใจเง้ียวค า ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/12/2561 CNTR-0106/62 1

62 1509900751993 นายกฤษดา  วรรณภา ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/12/2561 CNTR-0109/62 1

63 1250100248230 นายธงชัย   พนมเขตต์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/12/2561 CNTR-0137/62 1

64 3510600037118 นายนิรันดร์  วงัอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/12/2561 CNTR-0145/62 1

65 3510600044998 นายพนูศักด์ิ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/12/2561 CNTR-0146/62 1

66 1509901118623 นายภคัพงศ์ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 28/12/2561 CNTR-0112/62 1

67 1510100277245 นายวรวชิ  สุยะน้อย ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 6,000.00 28/12/2561 CNTR-0107/62 1



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่1 (เดอืน ตลุำคม พ.ศ.2561 ถึง เดอืน ธันวำคม พ.ศ.2561)

เทศบำลต ำบลหนองยวง

68 1509900409853 นายวษิณุพงษ ์ วงค์ไฝ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 28/12/2561 CNTR-0144/62 1

69 3510600041735 นายอรรคเดช ไชยวงค์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 28/12/2561 CNTR-0133/62 1

70 3500200702092 ร้านเกรียงไกร จัดซ้ือชุดสังฆทาน ตามโครงการเข้าวดัในวนัพระ
 ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.2562

850.00 04/12/2561 CNTR-0071/62 1

71 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย จัดจ้างท าปา้ยประชาสัมพนัธก์ าหนดการช าระ
ภาษ ีประจ าปงีบประมาณ พ.ศ.2562

2,700.00 18/12/2561 CNTR-0080/62 1

72 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย จ้างเหมาท าปา้ยไวนิล ตามโครงการปอ้งกันและ
ลดอุบติัเหตุช่วงเทศกาลปใีหม่ (7 วนัอันตราย) 
ประจ าป ี2562

1,350.00 19/12/2561 CNTR-0082/62 1

73 3510600189821 ร้านน้องเมย์บริการ จัดจ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภณัฑ์ รถยนต์
เซฟโรเลต สีแดง ทะเบยีน บธ 9309 ล าพนู 
หมายเลขครุภณัฑ์ 011-49-0001

1,840.00 21/12/2561 CNTR-0095/62 1

74 3510400424533 ร้านปา่ซางอุปกรณ์การแพทย์ จัดซ้ือเกจ์ ปรับแรงดันอ๊อกซิเจนในรถกู้ชีพ 
โครงการสนับสนุนการด าเนินงานระบบบริการ
การแพทย์ฉุกเฉิน

1,900.00 13/12/2561 CNTR-0090/62 1

75 0992002851821 หา้งหุ้นส่วนสามัญ ไอท ีคอมซ่า 
เซอร์วสิ

จัดจ้างซ่อมแซมคอมพวิเตอร์ต้ังโต๊ะ หมายเลข
ครุภณัฑ์ 416-57-0067

1,250.00 25/12/2561 CNTR-0102/62 1

รวมทัง้สิ้น 457,965.00


